
Un bilan ostéo-articulaire est facturé pour tout nouveau traitement.
(le bilan est entièrement pris en charge par l’assurance maladie)

*

!! Toute séance non décommandée 48H à l'avance pourra être facturée à votre entière charge !

80,00 €
350,00 €
0,00 €

40,00 €
0,00 €

19,57 €

16,72 €
20,65 €

16,72 €
18,87 €

Séance d’ostéopathie (1h )
Traitement Cryolipolyse 

80 €
350 €

40 €
23,01€

40 €

35 €
40 €

35 €
35 €

Votre mutuelle 

*

*

peut prendre
en charge
la différence

Rééducation périnéale
Drainage lymphatique

Bilan Diagnostic ostéo-articulaire
Actes Hors Nomenclature

( 40 %TS minimum )

Mutuelle+
( 60 %TS)
Maladie
Assurance    

Remboursement

TS
Sécu
TARIFS
  

0,00 + ? mutuelle

2,50 = 1,50 + 1,00  ou  4,00 = 2,40 + 1,60  
23,01      =    23,01

20,43      =    12,26      +     8,17

18,28      =    10,97      +     7,31
19,35      =    11,61      +     7,74

18,28      =    10,97      +     7,31
 16,13      =      9,68      +     6,45

HN
HN

IFD ou IF (N, R, O)

HN
AMS 10,1

AMS 9,5

AMK 8,5
AMK 9

AMK 8,5
AMS 7,5

Nos TARIFS
  par séance

Codification des actesActes de Masso-Kinésithérapie
( ~ 30 minutes )

*

Mme Laura CHOCTEAU

Mr  Benoît MICHOT
Mr  Mathieu DAGHER

Mme Lucie THIÉBOT
Mme Elodie BENAMOU

Année 2023

35 à 40 € /Séance


