

LES TARIFS

35 à 40 € /Séance

Mme Elodie BENAMOU

Mme Lucie THIEBOT

Mme Laura CHOCTEAU

Mr Mathieu DAGHER

Mr Benoît MICHOT

			Remboursement	Maximum à charge*
Actes de Masso-Kinésithérapie (~30 minutes)	Codification des actes	Nos TARIFS par séance	TARIFS Assurance Maladie + Mutuelle TS (60 %TS) (40 %TS minimum)	* Votre mutuelle peut prendre en charge la différence
Massage et Rééducation du rachis	AMS 7,5	35 €	16,13 = 9,68 + 6,45	18,87 €
Kinésithérapie respiratoire	AMK 8,5	35 €	18,28 = 10,97 + 7,31	16,72 €
Rééducation périnéale	AMK 8,5	35 €	18,28 = 10,97 + 7,31	16,72 €
Drainage lymphatique	AMK 9	40 €	19,35 = 11,61 + 7,74	20,65 €
Rééducation rachis + un ou plusieurs membres	AMS 9,5	40 €	20,43 = 12,26 + 8,17	19,57 €
Actes Hors Nomenclature	HN	40 €		40,00 €
Bilan Diagnostic ostéo-articulaire*	AMS 10,1	23,01€	23,01 = 23,01	0,00 €
Déplacement à domicile	IFD ou IF (N, R, O)	2,50 € ou 4,00 €	2,50 = 1,50 + 1,00 ou 4,00 = 2,40 + 1,60	0,00 €
Traitement Cryolipolyse	HN	350 €		350,00 €
Séance d'ostéopathie (1h)	HN	80 €	0,00 + ? mutuelle	80,00 €

Décret n° 2009-152 du 10 février 2009

!! Toute séance non décommandée 48H à l'avance pourra être facturée à votre entière charge !

^{*}Un bilan ostéo-articulaire est facturé pour tout nouveau traitement. (le bilan est entièrement pris en charge par l'assurance maladie)